
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
№ ofcj

г. Артемовский

Об утверждении состава экспертной комиссии муниципального конкурса 
молодых педагогов «Педагогический дебют»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 09.112020 № 257 «Об утверждении положения о 
проведении муниципального конкурса молодых педагогов «Педагогический 
дебют», в целях проведения экспертизы конкурсных материалов участников 
муниципального конкурса молодых педагогов «Педагогический дебют», 
принимая в внимание санитарно-эпидемиологическую обстановку по 
распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), 
руководствуясь Положением Управления образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального конкурса 

молодых педагогов «Педагогический дебют» (далее - Конкурс) (Приложение).
2. Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности 

руководствоваться Положением о проведении муниципального конкурса 
молодых педагогов «Педагогический дебют», утвержденным приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 09.112020 № 257.

3. Членам организационного комитета Конкурса организовать работу 
экспертной комиссии в онлайн-режиме.

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных
организаций: МБОУ «СОШ №6» (Киселева М.Н.), МАОУ ДО № 24 «ДХШ» 
(Печерский М.А.), МБДОУ №30 (Федулова Е.А.), создать условия для работы 
членов экспертной комиссии в онлайн-режиме.

5. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru).

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заведующего отделом координации деятельности муниципальных

У

http://art-uo.ru


Приложение 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа
от / J / / /46? № а Ш

Состав экспертной комиссии 
муниципального конкурса молодых педагогов 

«Педагогический дебют»

1. Смышляева Александра Валерьевна, заведующий отделом координации 
деятельности муниципальных образовательных организаций Управления 
образования Артемовского городского округа- председатель;

2. Галанскова Елена Александровна, методист МКУ АГО «Центр 
обеспечения деятельности системы образования» (по согласованию);

3. Баченина Алена Анатольевна, заместитель директора Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №9», руководитель ассоциации заместителей 
директоров по учебной работе (по согласованию);

4. Ларионова Анна Александровна, заместитель директора 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №9», руководитель ассоциации заместителей 
директоров по воспитательной работе (по согласованию);

5. Хайрулина Наталья Александровна, учитель географии
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 6», призер Муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» 2018 (по согласованию);

6. Коновалов Александр Викторович, Педагог дополнительного 
образования МАОУ ДО № 24 «ДХШ», призер муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям» (по согласованию);

7. Тагирова Оксана Ильдусовна, воспитатель Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с 
приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению 
развития детей № 30», победитель муниципального профессионально
педагогического конкурса «Воспитатель года -  2019» ( по согласованию).

f


